
   

    

  

          

        

            

 

 

        

       

       

       

          

     

    

 

 

       

   

  

   

  

   

       

   

    

 

 

      

 

   

Zarządzenie nr 28/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 21.02.2024 r. 

w sprawie powołania Koordynatora ds. kontroli zarządczej i zarządzania ryzykiem i Zespołu 

ds. kontroli zarządczej i zarządzania ryzykiem w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Panią mgr Wiesławę Kowieską-Czech do pełnienia funkcji Koordynatora ds. 

kontroli zarządczej i zarządzania ryzykiem w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku. 

2. Powołuję Panią mgr Emilię Snarską do pełnienia funkcji z-cy Koordynatora ds. kontroli 

zarządczej i zarządzania ryzykiem w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku. 

3. Zadania Koordynatora ds. kontroli zarządczej i zarządzania ryzykiem w Uniwersytecie 

Medycznym w Białymstoku określa Zarządzenie Rektora w sprawie wprowadzenia 

Polityki kontroli zarządczej i zarządzania ryzykiem w Uniwersytecie Medycznym w 

Białymstoku. 

§ 2 

1. Powołuję Zespół ds. kontroli zarządczej i zarządzania ryzykiem w Uniwersytecie 

Medycznym w Białymstoku w składzie: 

1) Prorektorzy, 

2) Dziekani wydziałów, 

3) Kanclerz, 

4) Zastępcy Kanclerza. 

2. Zadania Zespołu ds. kontroli zarządczej i zarządzania ryzykiem w Uniwersytecie 

Medycznym w Białymstoku określa Zarządzenie Rektora w sprawie wprowadzenia 

Polityki kontroli zarządczej i zarządzania ryzykiem w Uniwersytecie Medycznym w 

Białymstoku. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2
	§ 3

